Tischbreite Tischmaß in cm** (LxBxH) Artikelnummer
80
120 x 80 x 76 F4T12080BK + Gestellnr.
140 x 80 x 76 F4T14080BK + Gestellnr.
160 x 80 x 76 F4T16080BK + Gestellnr.
90 180 x 90 x 76 F4T18090BK + Gestellnr.
100
200 x 100 x 76 F4T200100BK + Gestellnr.
220 x 100 x 76 F4T220100BK + Gestellnr.
240 x 100 x 76 F4T240100BK + Gestellnr.
260 x 100 x 76 F4T260100BK + Gestellnr.
280 x 100 x 76 F4T280100BK + Gestellnr.
300 x 100 x 76 F4T300100BK + Gestellnr.
Holzart: 	       	 Eiche
Holzauswahl:	 Mit Ästen und Rissen (schwarz verfüllt)
Oberfläche:	 Geschliffen und geölt
Plattenstärke:	 40 mm
Kantenform:	 Natürlich gewachsene Baumkante (BK)
		  oder gerade Kante (GK)
Verarbeitung:	 Breite, durchgehende Holzriegel
**  	Bei Platten mit natürlicher Baumkante kann das Maß in der Breite variieren.
F4 mit Baumkante
Tischplatte: Tischgestell:
Über 20 verschiedene Untergestelle aus Massivholz, pulverbe-
schichtetem Stahl, oder geschliffenem Edelstahl.
Esstisch
Tischbreite Tischmaß in cm (LxBxH) Artikelnummer
80
120 x 80 x 76 F4T12080GK + Gestellnr.
140 x 80 x 76 F4T14080GK + Gestellnr.
160 x 80 x 76 F4T16080GK + Gestellnr.
90 180 x 90 x 76 F4T18090GK + Gestellnr.
100
200 x 100 x 76 F4T200100GK + Gestellnr.
220 x 100 x 76 F4T220100GK + Gestellnr.
240 x 100 x 76 F4T240100GK + Gestellnr.
260 x 100 x 76 F4T260100GK + Gestellnr.
280 x 100 x 76 F4T280100GK + Gestellnr.
300 x 100 x 76 F4T300100GK + Gestellnr.
Holzart: 	       	 Eiche
Holzauswahl:	 Mit Ästen und Rissen (schwarz verfüllt)
Oberfläche:	 Geschliffen und geölt
Plattenstärke:	 40 mm